
Furnizare Energie Electrica

 Detalii
-------------------

Organizator: ENERGOTERM S.A. TULCEA●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 16-08-2021●

Data aparitiei: 26-08-2021●

 Domenii
-------------------

Electricitate (CPV: 09310000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1061635]

Furnizare Energie Electrica

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ENERGOTERM S.A. TULCEA
CIF: RO17747931
Adresa: Strada Isaccei, Nr. 73, Tulcea, Tulcea, Romania, 820207
Email: dtermica@yahoo.com
Telefon: +40 240527896
Fax: +40 240522348
Persoana contact: RAZVAN TEODORU
Punct(e) de contact: RAZVAN TEODORU
URL: www.energotermtulcea.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare Energie Electrica

Cod CPV:
09310000-5 - Electricitate (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Furnizare energie electrica

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1623919.68 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
4521 / 16-08-2021

Denumire Contract:
Furnizare energie electrica

Valoare Contract: 1623919.68 RON

Castigator:
ENEL ENERGIE
CIF: RO 22000460
Adresa: Strada Mircea Vodă, Nr. 30, Sector: 3, Bucuresti, Bucuresti,
Email: anamaria.chelaru@enel.com, paula.giurca@enel.com
Telefon: +40 725167973
Fax: +40 372875263
URL: www.enel.ro

-----


